
ZARZĄDZENIE NR 129/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
z siedzibą w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz:

1) jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana 
składniki majątkowe określone w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 
składniki majątkowe określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu
o protokóły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8FDAB61D-D052-4A44-A225-483F217FF9A8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa składnika 

majątkowego 

Nr VIN Jednostka 

miary 

Ilość Uwagi 

1. Samochód 

osobowy 

RENAULT ZOE 

VF1AG000562785532 Szt. 1  

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 8FDAB61D-D052-4A44-A225-483F217FF9A8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa składnika 

majątkowego 

Nr VIN Jednostka 

miary 

Ilość Uwagi 

1. Samochód 

osobowy 

RENAULT ZOE 

VF1AG000762785547 Szt. 1  

2. Samochód 

osobowy  

NISSAN LEAF 

SJNFAAZE1U0044862 Szt. 1  

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 8FDAB61D-D052-4A44-A225-483F217FF9A8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1480383574

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8FDAB61D-D052-4A44-A225-483F217FF9A8. Podpisany Strona 2




